

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr OLiOC/03/2026

Wózek paletowy elektryczny z wagą

Pytanie:

Czy dopuszcza się wysokość 80mm wideł opuszczonych?

Odpowiedź:

Tak. Wysokość wideł opuszczonych od podłoża: 80mm – 90mm.

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, został zaktualizowany.

Pytanie:

czy dopuszcza się wysokość podnoszenia 115mm

Odpowiedź:

Tak. Wysokość podnoszenia: do 200mm. 115mm mieści się w przedziale „do 200mm”.

Wózek paletowy elektryczny

Pytanie:

Czy dopuszcza się wysokość 80mm wideł opuszczonych?

Odpowiedź:

Tak. Wysokość wideł opuszczonych od podłoża: 80mm – 90mm.

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, został zaktualizowany.

Pytanie:

czy dopuszcza się wysokość podnoszenia 115mm

Odpowiedź:

Tak. Wysokość podnoszenia: do 200mm. 115mm mieści się w przedziale „do 200mm”.

Wózek widłowy podnośnikowy elektryczny

Pytanie:

Czy dopuszcza się wysokość 900mm wideł opuszczonych?

Odpowiedź:

Tak. Wysokość wideł opuszczonych od podłoża: 80mm – 90mm.

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, został zaktualizowany.

Pytanie:

Czy dopuszcza się wysokość podnoszenia 4600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka o wysokości podnoszenia 4600 mm. Zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji minimalna wysokość podnoszenia musi wynosić 5400 mm.

Pytanie:

Czy dopuszcza się baterie o pojemności 200Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza baterii o pojemności 200Ah. Zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji minimalna pojemność baterii wynosi 300Ah.